- 1 -

西安科技大学校长办公室文件

西科办发〔2018〕115号

关于公布 2018 年度校级

“专业综合改革试点”项目评审结果的通知

各单位、各部门：

经各学院（部）推荐、专家评审、校内公示、学校研究，“给

排水科学与工程”等 5 个专业被确定为 2018 年度校级专业综合

改革试点项目（详见附件），现予以公布。

希望各专业综合改革试点项目所属学院按照相关要求，认真

落实各项建设任务。

特此通知。

 - 2 -

附件：2018年度校级“专业综合改革试点”项目名单

校长办公室

2018年 12月 21日

 - 3 -

附件：

2018 年度校级“专业综合改革试点”项目名单

序号 学院 专业名称

1 建筑与土木工程学院 给排水科学与工程

2 材料科学与工程学院 材料科学与工程

3 计算机科学与技术学院 计算机科学与技术

4 管理学院 物流管理

5 人文与外国语学院 法学

  西安科技大学校长办公室                   2018年 12月 21日印发